



22.03.2018

Johtaja Jorma Waldén

Viite

Asia **Tekijänoikeusasioiden neuvottelukunta 2018-2019**

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään asettanut tekijänoikeusasioiden neuvottelukunnan vuosiksi 2018-2019 jatkamaan vuosina 2016-2017 toimineen neuvottelukunnan työtä. Neuvottelukunta seuraa ja arvioi tekijänoikeusalan toimintaympäristön kehitystä sekä toimii ministeriön ja alan sidosryhmien ja asiantuntijoiden yhteydenpitoelimenä.

Neuvottelukunnan tehtävänä on:

1. toimia opetus- ja kulttuuriministeriön neuvoa-antavana asiantuntijaelimenä tekijänoikeutta koskeissa asioissa;
2. keskustella kansallisen tekijänoikeuspolitiikan, -järjestelmän ja lainsäädännön kehittämisen kysymyksistä;
3. seurata tekijänoikeusasioiden kehitystä Euroopan unionissa ja kansainvälisissä järjestöissä ja arvioida sitä Suomen kannalta;
4. edistää eri alojen välistä yhteistyötä tekijänoikeusasioissa;
5. toimia tiedon levityksen kanavana koko tekijänoikeuskentälle.

Neuvottelukunta voi päättää, että tiettyjä kysymyksiä käsitellään valmistelevasti neuvottelukunnan jäsenistä ja muista asiantuntijoista koostuvassa pienryhmässä.

Neuvottelukunnan työn tueksi voidaan teettää selvityksiä. Neuvottelukunta voi lisäksi tehdä ministeriölle esityksiä selvityksistä, tutkimuksista ja kehittämishankkeista.

Neuvottelukunnan työtä voi seurata valtioneuvoston Hankeikkunan kautta.

Laajempaa tekijänoikeuspoliittista keskustelua käydään opetus- ja kulttuuriministeriön järjestämässä kansallisessa tekijänoikeusfoorumissa tai muussa yhteydenpidossa sidosryhmien kanssa.

Neuvottelukunnan kokoonpano on:

### Puheenjohtaja

Johtaja Jorma Waldén, opetus- ja kulttuuriministeriö

### Jäsenet

Lakimies, VT Minna Aalto-Setälä, Keskuskauppakamari  
 OTT Anette Alén-Savikko, IPR University Center  
 Toiminnanjohtaja Karola Baran, Teatteri- ja Mediatyöntekijät ry  
 Toiminnanjohtaja Kirsi Colliander, Tuotos ry  
 Lakimies Pekka Heikkinen, Kansalliskirjasto  
 Lakimies Ira Heiskanen-Tanskanen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ  
 Edunvalvontajohtaja Lauri Kaira, Luovan työn tekijät ja yrittäjät Lyhty  
 Lakiasiaintohtaja Teemu Kalliala, MTV Oy  
 Johtaja, lakiasiat ja viestintäpolitiikka Satu Kangas, Medialiitto ry  
 Lakiasiaintohtaja Merja Karhapää, Sanoma Oyj  
 Toimitusjohtaja Tero Koistinen, Suomen Filmikamari ry  
 Toiminnanjohtaja Kirsi Korhonen, Suomen Taiteilijaseura ry  
 Toiminnanjohtaja Antti Kotilainen, IFPI Finland ry  
 Toiminnanjohtaja Elina Kuusikko, Suomen Näyttelijäliitto ry  
 Apulaisjohtaja Mikko Kuutti, Kansallinen audiovisuaalinen instituutti  
 Yliopistonlehtori Mikael Laakso, Hanken  
 Toimitusjohtaja va. Marko Lahtinen, Tietoliikenteen ja tietotekniikan  
 keskusliitto FiCom ry  
 Toiminnanjohtaja Sonia Meltti, Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry  
 Asiantuntija Albert Mäkelä, Suomen Yrittäjät  
 Toimitusjohtaja Valteri Niiranen, Kopiosto ry  
 Lakimies Sanna Nikula, Suomen Journalistiliitto ry  
 Toiminnanjohtaja Tommi Nilsson, Kuvasto ry  
 Musiikintekijä Markus Nordenstreng  
 Toiminnanjohtaja Suvi Oinonen, Suomen Kirjailijaliitto ry  
 Lakiasiaintohtaja Katri Olmo, Yleisradio Oy  
 Toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Pietiäinen, Suomen tietokirjailijat ry  
 Tekijänoikeusasiamies Maria Rehbinder, Aalto-yliopisto  
 Edunvalvontapäällikkö Taina Roth, RadioMedia ry  
 Toiminnanjohtaja Anne Salomaa, Sanasto ry  
 Toimitusjohtaja Katri Sipilä, Teosto ry  
 Varapuheenjohtaja Tapani Tarvainen, Electronic Frontier Finland ry EFFI  
 IPR asiantuntija Riikka Tähtivuori, Elinkeinoelämän keskusliitto EK  
 Puheenjohtaja Ahti Vanttinen, Suomen Muusikkojen Liitto ry  
 Apulaisjohtaja Katri Väänänen, Kilpailu- ja kuluttajavirasto

### Ministeriöiden ja viranomaisten asiantuntijat

Lakimies Sanna Haanpää, Opetushallitus  
 Kaupallinen neuvos Mary-Anne Nojonen, ulkoministeriö  
 Viestintäneuvos Kreetta Simola, liikenne- ja viestintävirasto

Teollisuusneuvos Antti Valle, työ- ja elinkeinoministeriö

Eurooppa-, kulttuuri- ja urheiluministeriä neuvottelukunnan työskentelyssä edustaa erityisavustaja Toni Kokko. Ylijohtaja Riitta Kaivosoja sekä ministeriön tekijänoikeusasioita hoitavat virkamiehet toimivat neuvottelukunnan asiantuntijoina ja tarvittaessa puheenjohtajana neuvottelukunnan kokouksessa.

Neuvottelukunnan sihteerinä toimii hallitusneuvos Anna Vuopala.

Neuvottelukunta voi kutsua kokouksiinsa myös muita asiantuntijoita.

Neuvottelukunta on asetettu ajalle 1.4.2018 – 30.6.2019.

Neuvottelukunnan kulut maksetaan talousarviotililtä 29.80.52.07.3 (tulosityksikkö 6000003115).

Eurooppa-, kulttuuri- ja urheiluministeri



Sampo Terho

Kansliapäällikkö



Anita Lehikoinen

TIEDOKSI: Neuvottelukunnan jäsenet ja asiantuntijat  
Kulttuuri- ja taidepolitiikan osasto  
Talousyksikkö